SAV., LIETUVA, (toliau – Tiekėjas) ir laiduotojas ADB "GJENSIDIGE", ŽALGIRIO G. 90, LT-09303 VILNIUS, LIETUVA, įmonės kodas
110057869, (toliau – Draudimo bendrovė), neatšaukiamai įsipareigoja Vilniaus miesto savivaldybės administracijai, Konstitucijos pr. 3, Vilnius
(toliau – Perkančioji organizacija) 1 300,00 EUR (Vienas tūkstantis trys šimtai EUR 00 ct) suma ir ją tinkamai išmokėti pagal šį laidavimo
draudimo raštą. Šis įsipareigojimas yra privalomas Draudimo bendrovei ir jos teisių perėmėjams ir patvirtintas Draudimo bendrovės įgalioto
asmens parašu ir antspaudu 2024 m. balandžio mėn. 08 d.